ПРИКАЗ

по муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению

«Покровский детский сад»

№ 76-ОД       от  26.08.2024г.

«О назначении куратора»

         В целях обеспечения эффективной организации профессиональной адаптации

молодых и начинающих педагогов муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения «Покровский детский сад»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором за организацию работы с молодыми и начинающими

специалистами старшего воспитателя Иванову О.А.

2. Старшему воспитателю Ивановой О.А. разработать план мероприятий с молодыми и

начинающими специалистами на 2024-2025 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МКДОУ __________________ Аввакумова Н.П.

		2024-10-30T15:16:44+0500
	Аввакумова Надежда Павловна
	Я являюсь автором этого документа